Администрация Ягоднинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июня 2021г.
	п. Ягодное
Верхнекетского района
Томской области
	                             №27

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившимсилу постановления
Администрации Ягоднинского сельского поселения от 31.10.2017 года №58 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета    муниципального образования Ягоднинское сельское поселение»
В целях приведения муниципальногонормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие постановление Администрации Ягоднинского сельского поселения:
от 31.10.2017 №58 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников»;
от 03.06.2021 №23 «О внесении изменений в постановление Администрации Ягоднинского сельского поселения от 31.10.2017 №58 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ГлаваЯгоднинского
сельского поселения                                               Е.Б. Врублевская